

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering ten behoeve van de BUCH gemeenten
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie BUCH
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 29 **Onderwerp:** Referentienummer 12 Opvang Oekraense vluchtelingen

Vraag:

Inschrijver wil graag antwoord op de eerder gestelde vraag omtrent het aantal ter beschikking gestelde opvangplekken in 2024.

Antwoord:

zie bijlage Opvang Oekraners. Deze cijfers zijn aan verandering onderhavig en kunnen enkel gebruikt worden om een situatieschets mee te geven, het betreft een momentopname. Aan deze cijfers kunnen geen rechten worden ontleend.

Percelen: P1 Perceel 1: Gemeente Bergen
P2 Perceel 2: Gemeente Uitgeest
P3 Perceel 3: Gemeente Castricum
P4 Perceel 4: Gemeente Heiloo

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 30 **Onderwerp:** Referentienummer 10 Vrijheid van leveringsvoorwaarden Sociaal Werk

Vraag:

Inschrijver heeft geen antwoord ontvangen op de gestelde vragen. U geeft zonder reden aan niet akkoord te gaan. Inschrijver heeft recht om een antwoord op de gestelde vragen te ontvangen.

Nogmaals stelt Inschrijver deze vragen:

Kunt u ons aangeven welke voorwaarden er gebruikelijk worden gehanteerd. Zijn er veel afspraken waarbij de voorwaarden niet gehanteerd? Wat is de reden van het afwijken van de voorwaarden?

U geeft ook aan dat ook bij schade er kennelijk een beslissing mag liggen na schade alsnog te besluiten geen beroep te doen op de voorwaarden. Dit is voor ons niet werkbaar. Wilt u deze eis laten vervallen?

Antwoord:

Dit betreft een gebruikelijk dekking binnen de aansprakelijkheidsmarkt. De aanbestedende dienst blijft bij haar antwoord. Niet akkoord

Percelen: P1 Perceel 1: Gemeente Bergen
P2 Perceel 2: Gemeente Uitgeest
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Inhoud